quis per annum suspensus sit, lib. 4. c. 8. num. 5  
 Annus bissextus, quare sic appellatus, lib. 4. ca. 8. nu. 8  
 In bissexto biduum, quasi pro vno die computatur, ibidem num. 9  
 Antiquo iure, vnusquisque non excommunicatus, quilibet excommunicatum publicum & occultum vitare tenebatur, lib. 2. cap. 12. numero 1  
 Appellans à sententijs Papæ ad futurum Concilium, vt excommunicationem Bullæ cænæ incurrat, quæ requirantur, lib. 3. cap. 6. num. 4  
 Appellantes à sententijs Papæ ad futurum Concilium generale, in Bullam cænæ incidunt, lib. 3. cap. 6. nu. 1  
 Appellantes à grauamine, seu futura executione literarum Apostolicarum, ad potestatem laicam, in Bulla cænæ excommunicantur, lib. 3. cap. 17. num. 1  
 Appellantibus duobus ad diuersos Iudices, appellatio interposita ad maiorem Iudicem elidit appellacionem interpositam ad minorem Iudicem, dummodo de ea excipiat coram minore, vel aliàs nota sit Iudici, & hoc indubie, si Iudex maior sit ipse Papa, lib. 1. cap. 16. num. 28  
 Appellare censetur, qui se protectioni alterius submittit, aut iter attripit ad Papam, vel ipsius excommunicantis superiores, lib. 1. cap. 16. nu. 21  
 Appellari non potest à sententia lata à Iure, seu per viam statuti, & quare, lib. 1. cap. 16. num. 26  
 Appellatio non solum expressa, sed etiam tacita sententiam excommunicationis postea latam, annullat, lib. 1. capit. 16. num. 19  
 Appellatio legitima, quanam dicenda sit, lib. 1. capit. 16. numero 22  
 Appellatio legitima in iudicio, vel extra iudicium facta, sententiam annullat, ibid. num. 23  
 Appellatio interposita post sententiam latam sub conditione, ante conditionis existentiam excommunicationem latam nullam efficit, ibid. num. 24  
 Appellatio ante conditionis euentum facta, & post, qualiter inter se differant, ibid. num. 25  
 Appellatio friuola, sententiam non annullat, lib. 1. capit. 16. num. 27  
 Appellatio eodem modo facta ad alium superiorem citra Papam, sententiam Iudicis minoris an, & quando enervetur, lib. 1. cap. 16. num. 29  
 Appellatio à mandatis Papæ ad futurum Concilium speciem quandam schismatis continet, lib. 3. cap. 6. num. 2  
 Appellatio quid proprie sit, lib. 3. cap. 6. num. 3  
 Appellatio, tam ante quam post sententiam suspensionis, fieri potest, lib. 4. cap. 9. nu. 1  
 Appellatio ante sententiam suspensionis facta, illam annullat, & inualidam facit, ibid. num. 2  
 Appellatio præcedens sententiam, quibus in casibus sententiam sequentem non suspendat, lib. 4. cap. 9. num. 4  
 Appellatio frustratoria iudicis auctoritatem non suspendit, ibid. num. 5  
 Appellatio post latam sententiam facta, suspensionem ab officio, & ingressu Ecclesiæ non suspendit, lib. 4. capit. 9. num. 7  
 Appellatio sequens censuram, quæ effectum coniunctum habet suspendere non potest, lib. 4. cap. 9. num. 14  
 Appellatio ex sua natura censuras omnes suspendere posset nisi Ecclesia aliter statueret, lib. 4. cap. 10. num. 15  
 Appellationis de substantia non est, dicere, Appello, lib. 1. cap. 16. num. 20  
 Appellatio iudex, ab excommunicatione ab eo lata, à quo appellatur, absolueri valet, lib. 2. cap. 20. num. 21  
 Appellationis natura est, vt vbi interposita fuerit, acta postea facta annullent, lib. 4. cap. 9. num. 6  
 Appellationis remedium ad innoxios saluandos à iure introductum est, lib. 4. cap. 9. num. 6  
 Appellationes friuolæ, non autem iustæ, in Bulla cænæ prohibentur, lib. 3. c. 17. num. 5  
 Apostoli in cænâ Domini primum sacerdotes constituti sunt, lib. 1. cap. 6. num. 7  
 Apostoli, non solum Apostoli, sed etiam Ecclesiæ rectores, & pastores fuerunt, lib. 6. cap. 3. num. 21  
 Apostolorum Canones, & delecta, iuris humani sunt, non

Diuini. lib. 6. cap. 2. num. 13  
 Aquam benedictam aspergendo populum cum versiculo  
*Asperges in ignis interdicti*, irregularis est. li. 5. c. 14. nu. 26  
 Arbitrarium, seu sententia ab arbitratore facta, valida  
 est, peccat tamen, qui excommunicatus denunciatus eam  
 fert. lib. 2. cap. 6. num. 23  
 Arbitrator, facti solum, & non iuris, potestatem habet. lib. 2.  
 cap. 6. num. 24  
 Archidiaconi, Decani, & alij dignitatem habentes, & omnes  
 Sacerdotes legem civilem, vel Medicinam au dientes, ex-  
 communicationem quando incurrant. lib. 3. c. 32. nu. 8  
 Archiepiscopus delictum committens in diocesi, quam suus  
 suffraganeus habet in Prouincia alterius Archiepiscopi, ab  
 eo excommunicari potest, & quamobrem. li. 1. c. 5. nu. 28  
 Archiepiscopus ab Episcopis suis Suffraganeis, aut eorū Vi-  
 carijs excommunicatos, quando absoluerit valeat. lib. 2. c.  
 20. num. 17  
 Archiepiscopi, quorum cōsecratio ab omnibus suffraganeis  
 non est facta, an ab executione officij suspensi sint. lib. 4.  
 c. 12. num. 10  
 Argumentum à contrario sensu validum est, quando con-  
 trarium in iure non exprimitur. lib. 5. c. 18. num. 18.  
 Argumentum à contrario sensu, in materia irregularitatis &  
 censuratum, quando validum lib. 7. capit. 5. num. 16  
 Arma & alia huiusmodi ad infideles deferre in damnum ve-  
 ræ fidei iure diuino prohibetur. lib. 3. c. 11. nu. 5  
 Arma bellica tradens Saracenis, ad id vi contra voluntatem  
 suam coactus, in Bullam cœnæ non incidit. lib. 3. capit. 11.  
 num. 18  
 Arma prohibita ex vna terra Sarracenorum vel infidelium,  
 aut hereticorum ad aliam terram eorundem deferens, ex-  
 communicationem non incurrit. lib. 3. cap. 11. num. 19.  
 Arma prohibita scienter deferens ad infideles, sed penitenti-  
 a postea ductus, ea illis non tradens, in Bullam cœnæ non  
 incidit. lib. 3. cap. 11. num. 21  
 Arma bellica donans infidelibus, a finibus Christianorum  
 longè remotis, an, & quando excommunicatus censetur.  
 lib. 3. cap. 11. num. 23  
 Arma prohibita deferri seu transmitti mandans, an excom-  
 municationem Bullæ cœnæ incurrat. lib. 3. cap. 11. num. 25  
 Arma prohibita ad infideles deferens, vt alios infideles im-  
 pugnet, an excommunicati sint. lib. 3. c. 11. num. 33  
 Arma prohibita ad infideles deferentes, an & quando ab  
 excommunicatione excusentur. lib. 3. c. 11. nu. 34  
 Arma tenere, quis dicendus sit, ad hoc vt in censuram cōtra-  
 tenentes arma incidere censetur. lib. 3. c. 33. nu. 31  
 Armorum nomine veniant non solum offensiuæ, sed etiam  
 defensiuæ ex quacunque materia sint. lib. 3. c. 11. num. 28  
 Armorum appellationem quamnam veniant intelligenda. lib. 3.  
 cap. 33. num. 29  
 Armatus assistens alicui homicidio, quamuis arma non edu-  
 cat, nec operetur, si tamen opem ferre paratus sit, secuto  
 effectu, irregularis est lib. 7. cap. 4. num. 11  
 Articulus mortis quis dicendus sit. lib. 2. capit. 20. num. 28  
 Articulus mortis vigente, non præstata satisfactione reali ex-  
 communicatus absolui poterit. lib. 2. cap. 18. num. 12  
 Articulo mortis vegere, si sit copia eius, ad quem de iure per-  
 tinet absolutio, solus, & non quilibet Sacerdos absoluet.  
 lib. 2. cap. 20. num. 27  
 Ascribi potest quis in aliquam Ciuitatem, & populum, varijs  
 modis, & quinam illi sint. lib. 5. cap. 4. num. 18  
 Asperio Aquæ benedictæ, an, & qualiter tempore interdicti  
 fieri possit. lib. 5. cap. 6. nu. 2  
 Assassini quinam dicantur. lib. 3. c. 34. nu. 21  
 Articulam alteri amputans irregularis non est, secus tamen  
 si aurem ampuet. lib. 6. c. 15. num. 17  
 Auctoris opinio in præmittenda monitione in excommuni-  
 catione Regularium. lib. 1. cap. 12. num. 22  
 Auctoris opinio de lectura, & intelligentia Extrauagantis,  
*Ad euanda scandala*. lib. 2. cap. 12. num. 9  
 Auctoritas diuina fons, & origo est omnis auctoritatis Ecce-  
 siasticæ lib. 3. cap. 4. num. 5  
 Auctoritas Romani Pontificis, in ferendis excommunicatio-  
 nibus Bullæ cœnæ, qualis, lib. 3. cap. 4. num. 7  
 Auctoritatis Apostolorum S. Petri, & Pauli, quare mentio fit

in ferendis Bullæ cœnæ sententijs, lib. 3. capit. 4. numero 6  
 Auctorizare, quis censendus. lib. 4. cap. 7. nu. 15  
 Auxilium homicidio cuiusque iniusto præstans, eo secuto,  
 irregularis est. lib. 7. cap. 5. num. 9  
**B**  
 Baptismus ab excommunicato denunciato validè confer-  
 ri potest. lib. 2. c. 1. nu. 4  
 Baptismus an excommunicatis denunciatis, etiam hæreticis  
 urgente necessitate licitè peti & administrari potest. lib. 2.  
 cap. 2. nu. 12  
 Baptismus tempore cuiuscunque interdicti nullo excepto mo-  
 re anij quo quare solis paruulis concessus. lib. 5. cap. 7. nu. 1  
 Baptismus iure nouo tempore interdicti licitè aduultus infide-  
 mis, & sanis administrari potest. lib. 2. num. 2  
 Baptismus tam paruulorum, quam adultorum, an tempore  
 interdicti solemniter cum Catechismis, & exorcismis fieri  
 possit. lib. 2. num. 3  
 Baptismus tam paruulorum, quam adultorum in Ecclesia  
 specialiter interdicta licitè administrari potest. lib. 2. num. 4  
 Baptismus, an à personis specialiter interdictis licitè admini-  
 strari possit. lib. 2. num. 5  
 Baptismus, irregularitatem ex Bigamia contractam non tol-  
 lit. lib. 6. cap. 3. num. 26  
 Baptismus, quare irregularitatem ex homicidio contractam  
 tollat, non autem eam, quæ ex Bigamia contrahitur. ibi-  
 dem num. 27  
 Baptismus quamnam irregularitatem tollere possit. lib. 7. c.  
 13. num. 2  
 Baptismi iteratio tam iure diuino, quam humano est probi-  
 bita. lib. 7. cap. 8. num. 1  
 Baptismi iteratio irregularitatem inducit, & quæ huius ratio  
 sit. lib. 7. cap. 8. num. 2  
 Baptismi iteratio non solum ascensum ad ordines superio-  
 res sed etiam susceptorum usum impedit. lib. 7. num. 3  
 Baptismi iteratio, siue publica, siue occulta sit, irregularita-  
 tem inducit. lib. 7. nu. 6  
 Baptismi iteratio, quando censetur occulta, lib. 7. nu. 7  
 Baptismus primum sicte recipiens, & verè secundum, non  
 est irregularis. lib. 7. cap. 8. num. 19  
 Baptismus ad mortem differentes irregulares sunt. lib. 7.  
 cap. 8. num. 30  
 Baptismo nondum initiatus, excommunicationis sententiam  
 ferre nequit. lib. 7. cap. 5. num. 18  
 Baptismo, omnis indecentia, & horror ex occasione, vel multi-  
 tudine iusta, vel iniusta omnique irregularitas inde pro-  
 cedens, abluatur. lib. 6. cap. 16. num. 2  
 Baptizans filios infidelium, aut filios expositos, an iustam  
 ignorantiam prætereundere possit. lib. 7. cap. 8. nu. 11  
 Baptizans debitam diligentiam, adhibere tenetur, vt an quis  
 nec ne baptizatus fuerit, sciat. lib. 7. c. 8. nu. 21  
 Baptizans cum conditione non præmissa debita diligentia,  
 peccat mortaliter. lib. 7. cap. 8. nu. 22  
 Baptizans cum conditione nulla adhibita prius diligentia de  
 prioris baptismi veritate, irregularis est. lib. 7. num. 23  
 Baptizans solemniter aliquam censuram irregularis ef-  
 ficatur. lib. 7. c. 9. nu. 8  
 Baptizans tanquam laicus, omnis salutis carimonijs, etiam si  
 excommunicatus sit, irregularis non est. lib. 7. nu. 9  
 Baptizans solemniter, si sacerdos non sit, irregularis est. lib.  
 7. cap. 10. nu. 4  
 Baptizatus qui non est, pro eo tempore irregularis non est, &  
 quare. lib. 6. cap. 2. num. 8  
 Non baptizatus excommunicationem iuris, aut hominis nõ  
 incurrit. lib. 1. cap. 8. num. 6  
 Bannitus in perpetuum in alium locum non interdictum  
 definit esse de populo interdicto. lib. 5. capitulo. 4. nume-  
 ro 6  
 Bannitum, vel homicidam ad Ciuitatem Romanam remo-  
 uentes, excommunicati sunt, & à solo Papa absolui pos-  
 sunt. lib. 3. cap. 31. num. 16  
 Banniti, seu exules, quo sensu Interdicti dicantur. lib. 5. ca-  
 pitulo. 4. num. 4  
 Bannitos, aut homicidas in terris suis admittentes, post Sini-  
 V. nouam Constitutionem, excommunicationem non in-  
 currunt. lib. 2. cap. 31. num. 17

Beginn

Rerum omnium præcipuarum.

Beneficium quædam dicende sint, & de quibus rebus disputa-  
re solent. ibid. num. 3  
Beneficium dicitur illa in rebus, aut assumptum sectantes,  
aut eis admittentes, excommunicati sunt. lib. 3. c. 33. nu. 32  
Beneficium vel licitum si quæ conditiones requirantur. lib. 6. ca.  
10. num. 1  
Beneficium Aquæ de iure communi tempore interdicti pro-  
hibita est, & quare. lib. 5. cap. 6. nu. 1  
Beneficium fontis pro baptisimo in Sabbato Sancto fieri soli-  
tate antiquo tempore interdicti prohibetur. lib. 5. cap. 6  
num. 2  
Beneficium Christianis in die Iouis Sancti, quare permissa est  
tempore interdicti, non autem beneficium fontis in Sabba-  
to Sancto. ibid. num. 4  
Beneficium Christianis in die Iouis Sancti, sine solemnitate  
sua moderationem cap. *Alma mater*, faciendum est. lib. 5.  
cap. 6. num. 5  
Beneficium Christianis, ad officium Diuinum pertinet. ibi-  
dem num. 6  
Beneficium Calicis, Corporalium, Altarium, Ecclesiarum, Pa-  
ramentorum, & similia, qualiter interdicti tempore li-  
cita sit. ibid. num. 7  
Beneficium peræ, & baculi peregrinorum interdicti tempore  
licita est. ibid. num. 8  
Beneficium Mensæ omni tempore licita est. ibid. num. 9  
Beneficium Nuptiarum interdicti tempore prohibetur. ibi-  
dem num. 10  
Beneficium solemnium nuptiarum tempore interdicti fieri ne-  
quit. lib. 5. cap. 6. num. 41  
Beneficium nuptiarum, quâdo vnus, vel vterque coniugum  
sint interdictus, si fiat in loco non interdicto, an, & quando  
licita sit. lib. 5. cap. 7. num. 46  
Beneficium an possit nuptiarum in festiuitatibus, de quibus agi-  
tur in cap. *Alma mater*, de sent. excom. lib. 6. l. 5. ca. 7. nu. 47  
Beneficium nuptiarum an possit in festiuitatibus Pentecostes &  
Corporis Christi post Concilium Trid. lib. 5. ca. 7. num. 48  
Beneficium curatum quodnam propriè dici debeat. lib. 1. ca.  
pit. 6. num. 22  
Beneficium quis sine communionem hominum adipisci non  
possit. lib. 2. cap. 5. num. 2  
Beneficium existentem irregularitate conferri valide, nequit.  
ibid. num. 3  
Beneficium collatum ab Episcopo excommunicante, excom-  
municato non prodest. lib. 2. cap. 5. num. 5  
Beneficium etiam in Commendam excommunicato dari  
non potest. lib. 2. cap. 5. num. 20  
Beneficium excommunicato ignoranter conferens, illud scilicet  
ter conferre præsumitur, & quare. lib. 2. cap. 5. num. 34  
Beneficium ad officium accessorium est, & propter officium  
tribuitur. lib. 4. cap. 5. num. 14  
Beneficium non est quid mere spirituale. lib. 4. cap. 9. num. 10  
Beneficium ecclesiasticum, quidnam propriè sit. lib. 4. c. 6. nu. 1  
Beneficium, propter Clericale officium datur. lib. 6. c. 2. nu. 22  
Beneficium collatio facta excommunicato non valet, etiam si  
postea secuta sit legitima absolutio ab excommunicatione.  
lib. 2. cap. 5. num. 7  
Beneficium collatio facta excommunicato est nulla, & irrita,  
etiam si excommunicatus ignoraret se excommunicatum  
esse. ibid. num. 8  
Beneficium collatio facta excommunicato non valet, etiam si  
facta sit excommunicato iniuste. lib. 2. c. 5. num. 10  
Beneficium acceptatio per excommunicatum facta, valet. ibi-  
dem num. 11  
Beneficium acceptatio per excommunicatum facta est nulla &  
inutilis. ibid. num. 12  
Beneficium acceptatio inter excommunicatos, vel alterum il-  
lorum facta non valet. lib. 2. cap. 5. num. 14  
Beneficium collatio si ad alium, quam ad Episcopum, perti-  
net, & facta sit excommunicato, vltra dispensationem  
Episcopi, non valet, si necessarius est nõuus collatoris con-  
sentus. lib. 2. cap. 5. num. 23  
Beneficium collatio facta à Vicario Episcopi excommunicati  
denunciati, non valet, & quare. lib. 2. cap. 6. num. 3  
Beneficium non iure, etiam electiones, postulationes, confirmatio-  
nes, & quæuis alia prouisiones Ecclesiarum, & malitè-

riorum, & dignitatum veniunt. lib. 3. cap. 30. numero 7  
Beneficia collata tempore excommunicationis, vel suspèn-  
sionis, nec in foro conscientie, nec de iure positio retine-  
re quis potest. lib. 2. cap. 5. numero 21  
Beneficia ecclesiastica excommunicatus denunciatus confer-  
re non potest. libro 2. cap. 6. numero 2  
Beneficia præsertim carata indignis conferentes a collatione  
beneficiorum ea vice suspensi sunt. lib. 4. cap. 12. num. 36  
Bigamia in minoribus clericis consumatur, & habitum cle-  
ricalem de ferre prohibentur. lib. 6. cap. 5. num. 4  
Bigamia qualiter ab auctoribus definitur. lib. 6. c. 3. num. 1  
Bigamia secundum iuris fictionem quidnam sit. lib. 6. cap. 4.  
num. 1  
Bigamia cur potius ex matrimonio consumato, quam non  
consumato contrahatur. lib. 6. cap. 4. num. 15  
Bigamia vi contrahatur, necessaria est consumatio Matrimo-  
nij. lib. 6. cap. 4. num. 23  
Bigamia licet non nunquam sine peccato contrahatur, biga-  
mis tamen vtiæ peccat a iure Canonico impediatur. lib.  
6. cap. 5. num. 1  
Bigamie irregularitas antiqua est, & ex Apostolorum decre-  
tis originem trahens. lib. 6. cap. 3. num. 1  
Bigamie vox, quid significet, & vnde deducta, ibid. num. 2  
Bigamie irregularitas, quare ab ordinum susceptione repe-  
litur. lib. 6. cap. 3. num. 4  
Bigamie irregularitas ex duobus capitibus oritur, & quæ-  
nam illa sint. lib. 6. cap. 3. num. 9  
Bigamie variae species ab auctoribus enumerantur. lib. 6. ca-  
pit. 3. num. 18  
Bigamie irregularitas in lege veteri non erat. lib. 6. c. 3. nu. 11  
Bigamie irregularitatem baptisimus non tollit, sicut nec ea,  
quæ ex defectu Natalium nascitur. lib. 7. cap. 13. num. 3  
Bigamus incontinens esse censetur. lib. 6. cap. 3. num. 5  
Bigamus viduitatis, & continentie hortator esse non iudica-  
tur. ibid. num. 6  
Bigamus, propter defectum Sacramenti irregularis habetur  
ibidem num. 7  
Bigamus an iure diuino, vel humano irregularis sit, varieg sen-  
tentie Doctorum afferuntur. lib. 6. c. 3. num. 20  
Bigamus an sit, qui ante baptismum duas uxores, aut viduam,  
aut corruptam duxerit. lib. 6. cap. 3. num. 23  
Bigamus est, qui plures simul duxit uxores, vnâ legitime,  
alteram de facto, easque cognouit. lib. 6. cap. 4. num. 2  
Bigamus est, qui duas consanguineas, aut affines duxerit, si  
eas cognouit. ibidem num. 3  
Bigamus est, qui duas duxit uxores successiue, & eas cogno-  
uit. ibid. num. 4  
Bigamus an sit, qui matrimonium cum multis inualidè con-  
trahit, & eas cognoscit. ibid. num. 5  
Bigamus est, qui viduam ab alio corruptam per matrimonium  
consumatum cum illo duxit, & eam cognoscit. lib. 6. c. 4. nu. 9  
Bigamus est, qui repudiatam iuste, vel iniuste duxit, si eam co-  
gnoscat. ibid. num. 10  
Bigamus est, qui aliquam ab alio quam à se corruptam, etiã  
per simplicem fornicationem, duxit, siue scienter, siue in-  
scienter, dummodò eam cognoscit. ibid. num. 11  
Bigamus cur sit, qui uxorem ab alio prius cognitam duxit,  
non autem si ipsemet plures, extra matrimonium cogno-  
uit, & virginem ducat. ibidem num. 12  
Bigamus & irregularis an sit, qui ioculatoricem, vel comædia-  
rum actricem, etiam virginem, ducat. lib. 6. c. 4. num. 14  
Bigamus non est, qui corruptam duxit, si ea mortua ante car-  
nis copulam postea aliam virginem ducat, & cognoscit.  
lib. 6. cap. 4. num. 16  
Bigamus non est, qui feminam quam ipse prius per fornicatio-  
nem violauit, in uxorem ducit, & quæ huius sit ratio. ibi. nu. 17  
Bigamus est, qui virginem duxit, si illam post adulterium ab  
eâ commissum scienter cognoscit. ibid. num. 18  
Bigamus est, qui uxoris adulterium ignorans, eam post adul-  
terium cognoscit. ibi. nu. 19  
Bigamus an sit qui pendente accusatione de adulterio uxoris,  
ad mædatu iudicis debitum uxori corrupte reddat. ibi. nu. 20  
Bigamus & irregularis est, qui post votum solemne castitatis  
matrimonium de facto cum virgine contrahit, & eam co-  
gnoscat. lib. 6. cap. 4. num. 22

Bigamus & irregularis non est, qui liber ab omni voto, matrimonium cum femina solenne votum castitatis habente contrahit, eamque cognoscit. lib. 6. cap. 4. nu. 24.  
 Bigamus, omni privilegio clericali an, & quando priuatus sit. lib. 6. cap. 5. num. 2.  
 Bigamus Religionem ingressus, tonsuram monachalem deferre potest. lib. 6. cap. 5. num. 5.  
 Bigami Epistolam in Ecclesia legere nō possunt. li. 6. c. 5. nu. 6.  
 Bigamus, si ordinatus sit, characterem solum, nō ordinis executionem accipit. lib. 5. cap. 5. num. 7.  
 Bigamus Episcopi Vicarius in spiritualibus esse nequit, ibidem num. 8.  
 Bigamus, alicuius beneficii Ecclesiastici capax non est, ibidem num. 9.  
 Bigamiam in sacris constitutum, aut professum percutiens, excommunicationem incurrit. lib. 6. cap. 5. num. 3.  
 Blasphemis, quænam pænæ impostæ sint. lib. 7. cap. 1. nu. 1.  
 Bona derelicta, à quocunque herede vsurpari possunt, & quæ pro talibus habenda sint. lib. 3. cap. 8. num. 8.  
 Bullæ Cæne Domini origo, & antiquitas, ex Soti, & Toleti sententia. lib. 3. cap. 1. num. 1.  
 Bulla cæne Domini non solum Martino V. sed etiam Clemente V. antiquior est. lib. 3. cap. 1. num. 7.  
 Bulla cæne Domini an iuris vel hominis sententias continet. lib. 3. cap. 1. num. 12.  
 Bulla cæne Domini multa à confessorijs considerata continet. lib. 3. cap. 1. num. 1.  
 Bulla cæne Domini excommunicationes omnes, quas complectitur, Papæ reservat. lib. 3. cap. 1. num. 2.  
 Bullæ omnes cæne Domini, ante Gregorium XIII. tam firmæ hominis sententias, ac sunt Regulæ Cancellariæ, non fuerunt. lib. 3. cap. 1. num. 16.  
 Bullæ cæne Domini post clausulam à Gregorio XIII. additam, mediæ inter iuris & hominis sententias dici possunt. lib. 3. cap. 1. num. 17.  
 Bulla cæne Domini absolute & simpliciter sententias hominis & non iuris continet. lib. 3. cap. 1. num. 18.  
 Bullæ cæne Domini sententias idcirco, etiam mortuo Papæ, qui eas tulit, excommunicatus manet. lib. 3. cap. 1. nu. 19.  
 Bulla cæne Domini, varijs temporibus, à diuersis Summis Pontificibus mutata est. lib. 3. cap. 1. num. 3.  
 Bullæ cæne Domini per additionem, quot modis variari soleant. lib. 3. cap. 1. num. 4.  
 Bullæ cæne Domini, per subtractionem, qualiter immutari soleant. lib. 3. cap. 1. num. 5.  
 Bulla cæne Domini in tres partes dividitur, & quænam illæ sint. lib. 3. cap. 3. num. 1.  
 Bullæ cæne Domini promulgandæ duæ causæ sunt, & quænam. lib. 3. cap. 3. num. 10.  
 Bulla cæne an personas & actiones, in c. Ad falsarium. de crimine falsi contentas comprehendat. lib. 3. cap. 10. nu. 3.  
 Bulla cæne Domini qualiter à constitutionibus Summorum Pontificum, deferentes ariua ad infideles excommunicatibus differat. lib. 3. cap. 11. num. 12.  
 Bulla cæne quos iuris antiqui canones circa immunitatem personarum Ecclesiasticarum innouet. lib. 3. cap. 2. nu. 1.  
 Bulla cæne Domini quousque durare censetur. li. 3. c. 25. nu. 1.  
 Bulla cæne, ne cum vita Pontificis expiret quis primo instituit. lib. 3. cap. 25. num. 2.  
 Bulla Sixti V. contra procurantes abortum edita, qualiter à Gregorio XIV. moderata, & ad terminos iuris communis reducta sit. lib. 3. cap. 35. num. 25.  
 Bulla Sixti V. noua circa clericorum ordinationem, quæ, & quot in se contingat. lib. 4. cap. 12. num. 25.  
 Bulla nona Sixti V. solum de erroribus & delictis post eiusdem promulgationem in collatione ordinum commissis intelligenda. ibid. num. 26.  
 Bulla Sixti V. qui de nouo circa ordinum susceptiones statuerit. lib. 4. cap. 14. num. 30.  
 Bulla Sixti V. circa ordinum susceptionem, paucis ab auctore explicatur. ibid. num. 31.  
 Bulla Sixti V. de habitu & tonsura per Clericos, seu milites beneficia, vel pensiones obtinentes, deferendis, quid in se continet. lib. 4. cap. 15. num. 29.  
 Bulla Pij II. circa ordines suscipiendos multis olim fuit igno-